
2,909,934

521,740

347,538

306,056

396,931

208,801

323,866

43,456

65,948

59,571

138,705

60,832

63,671

51,001

99,691

34,712

43,684

7,934

39,799

48,932

30,981

14,806

1,279

3,174,349,880

580,733,089

388,489,286

338,264,601

433,010,385

229,429,710

348,566,113

46,352,016

73,075,484

64,008,993

144,651,910

65,856,902

65,883,644

54,713,514

102,183,160

35,722,682

44,909,361

8,597,524

43,087,999

54,357,950

34,111,690

16,873,707

1,470,160

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

                  －

3,174,349,880

580,733,089

388,489,286

338,264,601

433,010,385

229,429,710

348,566,113

46,352,016

73,075,484

64,008,993

144,651,910

65,856,902

65,883,644

54,713,514

102,183,160

35,722,682

44,909,361

8,597,524

43,087,999

54,357,950

34,111,690

16,873,707

1,470,160

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 7月

本局國民年金組。

故本月份本表應計保險費為被保險人應負擔部分，無政府應負擔部分。
    2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定，各級政府應負擔之保險費，於每年5月底及11月底，依被保險人前6個月繳費情形計收，並溯自97年10月1日施行。
註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。自114年1月起保險費率由10％調整為10.5％。

中華民國114年10月14日

國民年金被保險人數及應計保險費—按地區分

單位：人、元

應 計 保 險 費

地 區 別 被保險人數 政 府 補 助
總 計 被保險人

合 計 中 央 政 府 地 方 政 府

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員
資料來源：

編製


