國民年金被保險人數及應計保險費—按地區分

中華民國114年 7月 單位:人、元

				應計保險費					
地區 別		別	被保險人數	總計	政 府 補 助				被保險人
				গত চ	合 計	中央政府	地	方政府	牧休放入
總		計	2,909,934	3,174,349,880	_		_	_	3,174,349,880
新	北	市	521,740	580,733,089	-		_	_	580,733,089
臺	北	市	347,538	388,489,286	=	-	_	_	388,489,286
桃	園	市	306,056	338,264,601	=		_	_	338,264,601
臺	中	市	396,931	433,010,385	=		_	_	433,010,385
臺	南	市	208,801	229,429,710	=		_	_	229,429,710
高	雄	市	323,866	348,566,113	_		_	_	348,566,113
宜	蘭	縣	43,456	46,352,016	-		_	_	46,352,016
新	竹	縣	65,948	73,075,484	=		_	_	73,075,484
苗	栗	縣	59,571	64,008,993	=	-	_	_	64,008,993
彰	化	縣	138,705	144,651,910	_		_	_	144,651,910
南	投	縣	60,832	65,856,902	-		_	-	65,856,902
雲	林	縣	63,671	65,883,644	-		_	_	65,883,644
嘉	義	縣	51,001	54,713,514	-		_	_	54,713,514
屛	東	縣	99,691	102,183,160	_		_	_	102,183,160
臺	東	縣	34,712	35,722,682	_		_	_	35,722,682
花	蓮	縣	43,684	44,909,361	-		_	_	44,909,361
澎	湖	縣	7,934	8,597,524	_		_	_	8,597,524
基	隆	市	39,799	43,087,999	-	-	_	_	43,087,999
新	竹	市	48,932	54,357,950	-	-	_	_	54,357,950
嘉	義	市	30,981	34,111,690	_		_	_	34,111,690
金	門	縣	14,806	16,873,707	-		_	_	16,873,707
連	江	縣	1,279	1,470,160	_	-	_	_	1,470,160

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局國民年金組。

中華民國114年10月14日編製

註:1.本表被保險人數係指當月納保人數,地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。自114年1月起保險費率由10%調整為10.5%。 2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定,各級政府應負擔之保險費,於每年5月底及11月底,依被保險人前6個月繳費情形計收,並溯自97年10月1日施行。 故本月份本表應計保險費為被保險人應負擔部分,無政府應負擔部分。